1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

廣東粵運交通股份有限公司
Guangdong Yueyun Transportation Company Limited*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：03399）

內幕消息
撤回建議A股發行的申請

本公佈乃由廣東粵運交通股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及
香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規
則）的規定而作出。

茲提述本公司日期為二零一八年五月八日的公告（「公告」），內容有關（其中包括）
建議A股發行。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與公告所界定者具相同涵義。

於本公告日期，中國證監會尚未批准建議發行A股之申請。

由於本公司決定調整A股上市計劃，經與本公司建議A股發行申請相關中介機構的
審慎研究，並經董事會於二零二一年二月二十三日舉行的董事會會議審議通過，
決定撤回建議A股發行申請材料，撤回申請已獲中國證監會同意。

本公司董事會預期撤回建議A股發行申請將不會對本公司的財務狀況或營運造成
任何重大不利影響。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。任何人士如對其處
境或任何應採取的行動有疑問，建議諮詢其專業顧問。

承董事會命
廣東粵運交通股份有限公司

董事會主席
禤宗民

中華人民共和國，廣州
2021年2月23日

於本公佈日期，董事會成員包括本公司執行董事禤宗民先生、湯英海先生、姚漢
雄先生、張弦先生及黃文伴先生；本公司非執行董事陳敏先生及陳楚宣先生；以
及本公司獨立非執行董事靳文舟先生、陸正華女士、溫惠英女士及詹小彤先生。

* 僅供識別